                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.03.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 77


┌                                                       ┐
	Про втрату чинності рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2013 №370 «Про погодження подовженого режиму роботи суб’єкту господарювання»


В зв’язку з достроковим розірванням договору від 01 листопада 2013 року №01/11-4 оренди кафе культурно-розважального центру «Біля Млина», яке розташоване за адресою: 50047, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 23 Лютого,168, укладеного між Селянським (фермерським) господарством ім. Т.Г. Шевченка, як орендодавця, та фізичною особою-підприємцем Мельник Вірою Миколаївною, як орендаря, керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 14.03.2012 № 79 «Про Порядок встановлення режимів роботи об’єктів бізнесу», враховуючи пропозиції робочої групи з питань функціонування об’єктів бізнесу у Тернівському районі, виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В :

1. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2013 №370 «Про погодження подовженого режиму роботи суб’єкту господарювання», вважати таким, що втратило чинність.
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради 





В. Терьохін
_961228874.unknown

